

# Azienda Servizi Municipalizzati

In liquidazione - delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

## **DETERMINAZIONE**

N. 484/19 DEL 10.12.2019

CIG		
	Ý v	
Settore Urbano		
Beneficiario: F.lli Sorbello snc		
Importo: 3.400,99 Euro		

### IL LIQUIDATORE

di ASM, Avv. Antonio Fiumefreddo

#### **PREMESSO**

**che** per consentire il normale svolgimento dei servizi, è stato necessario approvvigionarsi del materiale per effettuare l'attività di manutenzione dei bus del servizio pubblico urbano di linea e di altri mezzi utilizzati dai settori acquedotto e illuminazione;

**che** i suddetti lavori di manutenzione sono stati effettuati presso l'officina meccanica di ASM;

**che** il materiale necessario è stato fornito dalla ditta F.lli Sorbello Trucks srl di Riposto (CT), ditta di fiducia di questa Azienda;

**che** a seguito di forniture di materiale vario effettuate, la ditta F.lli Sorbello Trucks ha presentato le seguenti fatture nei mesi di settembre, ottobre e novembre 2019:



## Azienda Servizi Municipalizzati

TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

- n° 3637	del 11-09-2019	Euro 44,70
- n° 3794	del 20-09-2019	Euro 20,00
- n° 3795	del 20-09-2019	Euro 34,90
- n° 3796	del 20-09-2019	Euro 495,80
- n°3815	del 21-09-2019	Euro 22,69
- n°3841	del 24-09-2019	Euro 50,00
- n°3971	del 01-10-2019	Euro 753,83
- n°4230	del 17-10-2019	Euro 161,06
- n°4618	del 19-11-2019	Euro 90,04
- n°4725	del 28-11-2019	Euro 21,01
- n°4726	del 28-11-2019	Euro 1.706,96

che bisogna disporre la liquidazione alla ditta F.lli Sorbello Trucks srl dell'importo complessivo di €. 3.400,99 IVA inclusa;

visto lo Statuto di ASM;

visto l'O.EE.LL. vigente in Sicilia;



# Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

In liquidazione – delibera Consiglio Comunale n. 36 del 22.09.2011

### Tutto ciò premesso

### Determina

Liquidare le fatture in premessa meglio specificate alla ditta F.lli Sorbello Trucks srl per l'importo totale, compreso IVA, di €. 3.400,99.

Trasmettere la presente determinazione agli uffici amministrativi per gli adempimenti consequenziali.

Dichiarare la presente determina immediatamente esecutiva.

Trasmettere la presente determinazione alla Giunta Municipale.

Pubblicare la presente determina sul sito aziendale;

Il Responsabile del Procedimento

Coordinatore di Esercizio Giuseppe Paparello

> Il Liquidatore Avv. Antopio Fiumefreddo